
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
Purkyňova 235/ 36 
682 01 Vyškov 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE   

 
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy gastroenterologie 
Druh výběrového řízení Zakázka malého rozsahu 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána postupem mimo režim zákona v souladu 
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,Zákon“) 
podle zásad § 6 Zákona. Pokud se dále v textu této Výzvy vyskytne odkaz na Zákon nebo jsou 
použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními 
Zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 

IČO: 00839205 
Statutární zástupce zadavatele: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 

 
3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadavatel uveřejnil dle § 96 odst. 1 zákona zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 
 
4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  24.9.2024 Hodina: 10:00 h. 
 
5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace zadavatele s dodavateli bude probíhat 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK") dostupného na URL adrese: 

 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 

 
Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce. 

 
6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

 
6.1. Základní způsobilost: 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
Zákona. 



 
 

Stránka 2 z 4 240909_Vyzva_k_podani_nabidek_GES 2  

6.2. Profesní způsobilost: 
Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. 
a) Zákona, jejíž splnění se prokazuje předložením čestného prohlášení ve Formuláři nabídky – 
Svazek č.2 Zadávací dokumentace. 

6.3. Technická kvalifikace: 
Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 
Zákona. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu 
významných stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení a osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto 
stavebních prací. V seznamu významných stavebních prací bude uvedena cena a doba jejich 
poskytnutí, investiční náklady stavby, identifikace objednatele a kontaktní osoba objednatele 
pro možnost ověření. 

V seznamu významných stavebních prací účastník doloží poskytnutí alespoň 1 stavební práce 
v hodnotě nejméně 2 000 000,- Kč bez DPH zařazených dle Klasifikace stavebních děl (CZ-
CC) vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 1. 2019 ve skupině 126 Budovy pro 
společenské a kulturní účely, výzkum, vzdělávání a zdravotnictví u budov o více jak dvou 
nadzemních podlažích a jednalo se o rekonstrukci. 

 
Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) 
Zákona. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje doložením odborné 
kvalifikace členů realizačního týmu. Minimální požadavky na členy realizačního týmu jsou 
následující: 

Stavbyvedoucí – Hlavní stavbyvedoucí: 
Zadavatel stanovuje že osoba - Hlavní stavbyvedoucí je osoba odpovědná za odborné 
vedení stavby dle ustanovení Stavebního zákona č.283/2021 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 
• autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „pozemní stavby“ ve smyslu ustanovení 

§ 5 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, 

• minimálně 5 roků praxe při řízení stavebních prací, 
• v posledních 5 letech přede dnem zahájení výběrového řízení tato osoba alespoň jednou 

zastávala pozici hlavního stavbyvedoucího při stavebních pracích v hodnotě nejméně 2 000 
000,- Kč bez DPH, 

• v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 Zákona si zadavatel vyhrazuje, že pozice hlavního 
stavbyvedoucího musí být plněna přímo vybraným dodavatelem.  

Účastník v nabídce doloží informaci o postavení stavbyvedoucího vůči účastníkovi. V případě, 
že stavbyvedoucí není sám účastníkem nebo není vůči účastníkovi v pracovním či obdobném 
poměru, bude vztah mezi tímto členem týmu a účastníkem posuzován jako poddodávka. 

6.4. Informace k prokázání kvalifikace: 
Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník 
je oprávněn prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů dle Zákona. Vybraný 
dodavatel předloží před uzavřením smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 Zákona 
originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení 
předloženy. Pokud vybraný dodavatel nedoloží uvedené originály nebo ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci, bude z výběrového řízení vyloučen. 

 



 
 

Stránka 3 z 4 240909_Vyzva_k_podani_nabidek_GES 3  

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), 
uvedené ve Formuláři nabídky – tabulka hodnocení. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. 
 
Nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako celková výše nabídkové ceny za celé plnění předmětu 
veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
 
8. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro 
zpracování nabídky.  
Zadávací dokumentace pro zakázku „Stavební úpravy gastroenterologie“ je zpracována na podkladě 
projektové dokumentace vypracované společností A-TOMIC, Masná burza / Masná 34, 602 00 Brno 
zakázkové číslo: DPS 02-2024; Datum: 05-2024; Stupeň: DPS. Zadávací dokumentace je vypracována 
jako podklad pro zpracování a podání nabídek do výběrového řízení k zakázce malého rozsahu na 
stavební práce, a spolu se všemi svými částmi představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků 
a technických podmínek zadavatele vymezujících, zejména předmět veřejné zakázky a požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace účastníků. 
 
Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení přijímá a akceptuje účastník plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel předpokládá, 
že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené 
v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyloučení účastníka výběrového řízení. 
 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada bude znamenat vyloučení účastníka z výběrového řízení. 
V souladu s ustanovením § 37 zákona, stanovil zadavatel podmínky účasti v předmětném výběrovém 
řízení, které jsou uvedeny v jednotlivých svazcích zadávací dokumentace. Tyto podmínky vymezují 
charakteristiky a požadavky dodavatele předmětné zakázky (podmínky kvalifikace), obchodní 
podmínky a technické parametry a požadavky na plnění, které je předmětem veřejné zakázky. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
• Podmínky výběrového řízení        Svazek č. 1 
• Formulář nabídky         Svazek č. 2 
• Obchodní podmínky        Svazek č. 3 
• Projektová dokumentace         Svazek č. 4 
• Soupis prací s výkazem výměr       Svazek č. 5 
• Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu    Svazek č. 6 
• Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány) 
Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů 
nezbytných pro zpracování nabídky.  



 
 

Stránka 4 z 4 240909_Vyzva_k_podani_nabidek_GES 4  

 
 
 
 
Ve Vyškově dne  
 
 
 

 
 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 

 
 


	Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.
	Zadávací dokumentace obsahuje:
	 Podmínky výběrového řízení        Svazek č. 1
	 Formulář nabídky         Svazek č. 2
	 Obchodní podmínky        Svazek č. 3
	 Projektová dokumentace         Svazek č. 4
	 Soupis prací s výkazem výměr       Svazek č. 5
	 Report plnění opatření a postupů odpovědného přístupu    Svazek č. 6
	 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány)
	Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.

		2024-09-09T08:34:52+0200
	Ing. Jaromír Herzán




